
Во врска со Вашето барање информации од јавен карактер Основен суд Гевгелија Ве известува за 

следното: 

 

1. Во овој суд има поднесено 99 предлози за издавање казнен налог за чл.206 од КЗ во периодот од 

07.04.2020 до 07.06.2020 година 

 

2. Изречени се 99 пресуди за издавање казнен налог 

 

3. Има изречено 2 опомени и парични казни во висина од 100 дневни глоби од по 10 евра вредност 

 

4. Има поднесено 46 приговори против овие одлуки, но сеуште тече мораториумот на рокови согласно 

одлуката на Владата на РСМ 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


